
Základní škola 
Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace 

Máchova 1110, 294 21 Bělá pod Bezdězem, tel. 326 701 496, 326 702 295 

E-mail: zs@zsbela.cz, www.zsbela.cz 

 

 

 

 

P Ř I H L Á Š K A  K E  S T R A V O V Á N Í  
                          

 

Školní jídelna Základní školy Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace 
 

jméno a příjmení strávníka:  

 

 

adresa: 

 

 

třída  rodné číslo  

 

telefon domů 

   

 

matka – telefon do zaměstnání:  

 

otec - telefon do zaměstnání:           

 

e –mail zákonného zástupce:           

 

 

 

Závazně přihlašuji své dítě na obědy v těchto dnech týdne od dne: ……………………… 

 

Zakroužkujte požadované dny 

 

 

 

PO ÚT ST ČT PÁ 

 

 

 

 

 

 

 

Datum  podpis 

 

 

 



Základní škola 
Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace 

Máchova 1110, 294 21 Bělá pod Bezdězem, tel. 326 701 496, 326 702 295 

E-mail: zs@zsbela.cz, www.zsbela.cz 
 

 

 

Informace pro strávníky (zákonné zástupce strávníků) 

 

Možnosti způsobu platby obědů: 
 

1. Souhlasem s inkasem z vlastního účtu u České spořitelny 

Číslo sběrného účtu Školní jídelny Základní školy Bělá pod Bezdězem 0101204221/0800 

Vyúčtování obědů je prováděno neprodleně.  

 

2. Trvalým příkazem z vlastního účtu se splatností k 15. dni každého měsíce  

Číslo běžného účtu Školní jídelny Základní školy Bělá pod Bezdězem 484450349/0800 

Vyúčtování obědů je prováděno 2 x ročně. 

Platbu je nutné uhradit vždy k 15. dni předešlého měsíce ve výši níže uvedené zálohy: 

 

Kategorie 
Cena  

za 1 oběd 

Pevná záloha při počtu obědů v týdnu: 

1 oběd 2 obědy 3 obědy 4 obědy 5 obědů 

žák I (7–10) 28 112 224 336 448 560 

žák II (11–14) 32 128 256 384 512 640 

žák III (15–18) 36 144 288 432 576 720 

 

Trvalý příkaz se zadává na dobu určitou, tzn. od 15. 08. do 15. 05. každého školního roku. 

Vrácení přeplatku se poukazuje v měsíci lednu a červenci každého roku nebo při ukončení 

stravování. Pokud není příkaz na dobu prázdnin zrušen, bude přeplatek, který tímto vznikne, 

vyúčtován v lednu příštího roku. 

 

ČIPY  

Bezkontaktní čip se platí v hotovosti v ceně 121 Kč. Čip se (nově) stává majetkem kupujícího.  

Neporušený čip lze vrátit pouze do dvou měsíců od zakoupení a vztahuje se na něj dvouletá 

záruční doba. 

 

Další informace: 

Každý strávník má v paměti počítače vedeno vlastní konto pod rodným číslem, proto nelze v 

případě sourozenců platit jednou platbou. Platí zásadně: jeden strávník = jedna platba = jedno 

rodné číslo jako variabilní symbol.  

Variabilní symbol = rodné číslo strávníka - píše se bez lomítka.  

Konstantní symbol:  0558. 

Pokud by stav konta neodpovídal ceně jednoho oběda, oběd nebude vydán. 

 

V Bělé pod Bezdězem 20. 02. 2023 

Alena Tůmová 

vedoucí školní jídelny 

tel. 326701336, 731421982 

alenatumova@zsbela.cz 


